

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：云浮市感染性疾病救治基地建设项目增设电缆（空调新增负荷）项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					245530.21	
1	030411003001	桥架	1. 名称:槽式桥架 2. 规格:400*200mm 3. 材质:镀锌钢板	m	16	218.43	3494.88	
2	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZB-YJY-4*185+1*95 3. 敷设方式、部位:埋地敷设 4. 电压等级(kV):1KV以下	m	319.69	723.01	231139.07	
3	030408001002	电力电缆	1. 名称:热缩绝缘保护套	m	2	20.02	40.04	
4	030408006001	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:室内 3. 规格:(截面mm ² 以下) 185 4. 材质、类型:热缩式 5. 安装部位:终端 6. 电压等级(kV):1KV以下	个	2	634.90	1269.80	
5	030413003001	打洞(孔)	1. 名称:打洞(孔) 2. 规格:1200mm*900mm	个	2	280.43	560.86	
6	030408008001	防火堵洞	1. 名称:封堵孔洞 2. 尺寸:1200mm*900mm 3. 材质:防火泥	处	2	97.01	194.02	
7	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 材料:1个三相智能电表、2个C32A/NXB-63/3P、2个NSX 400 F MA/3P 315A、1个iSCB125、1个ipru100 3. 安装方式:悬挂式	台	1	5592.99	5592.99	
8	030414011001	接地装置	1. 名称:接地装置 2. 类别:利用混凝土电缆沟内钢筋作接地网	系统	1	1038.22	1038.22	
9	030414002001	送配电装置系统	1. 名称:送配电装置系统 2. 电压等级(kV):1 KV以下	系统	1	898.22	898.22	
10	030414015001	电缆试验	1. 名称:电缆试验 泄漏试验 2. 电压等级(kV):1KV以下	次	1	179.00	179.00	
11	040204006001	检查井升降	1. 名称:井升高 2. 井规格:1200mm*300mm 3. 井盖规格:1200mm*300mm*100mm 4. 平均升(降)高度:200mm	座	1	1123.11	1123.11	
		措施项目					557.16	
本页小计							245530.21	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：云浮市感染性疾病救治基地建设项目增设电缆（空调新增负荷）项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	3923.62			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：云浮市感染性疾病救治基地建设项目增设电缆（空调新增负荷）项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								算
10	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					3923.62			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

